

Ders Kodu	Ders Adı	Teorik	Uygulama	Laboratuvar	Yerel Kredi	AKTS
MEBİ2001	Öğretim İlke ve Yöntemleri	2,00	0,00	0,00	2,00	3,00
Ders Detayı						
<b>Dersin Dili</b>	: Türkçe					
<b>Dersin Seviyesi</b>	: Lisans					
<b>Dersin Tipi</b>	: Zorunlu					
<b>Ön Koşullar</b>	: Yok					
<b>Dersin Amacı</b>	: Nitelikli bir öğrenme ve öğretim sürecinde plan yapmanın önemini değerlendirebilme. Bağlama göre farklı öğrenme ve öğretim stratejilerini kullanabilme. Bağlama göre farklı öğretim yöntemlerini ve tekniklerini kullanabilme. Eğitim ve öğretim programlarında öğretim, yöntem ve tekniklerin kullanımını değerlendirebilme. Alanına uygun plan hazırlayabilme.					
<b>Dersin İçeriği</b>	: Eğitimle ilgili temel kavramlar, eğitim programlarındaki temel kavramları ve fikirler, öğrenme ve öğretme ilkeleri, öğrenme ve öğretme modelleri, öğretimin planlanması, plan çeşitleri, ders planını hazırlama, temel öğrenme stratejileri, temel öğretim yöntemleri, temel öğretim teknikleri, öğretime ve öğrenmeye uygun içerik ve öğretim materyali seçme ve düzenleme, sınıf içi öğrenmelerin değerlendirme alternatif Ölçme değerlendirme yöntemleri farkındalığı.					
<b>Dersin Kitabı / Malzemesi / Önerilen Kaynaklar</b>	: Doğanay, Ahmet (2017). Öğretim ilke ve Yöntemleri, Ankara; Pegem Akademi. Saracaloğlu, A. S. & Küçükoğlu, A. (ed) 2016; Öğretim İlke ve Yöntemleri. Ankara: Pegem Akademi. Akyıldız, S. (2019). Öğretim İlke ve Yöntemleri. Trabzon: Celepler Matbaacılık.					
<b>Planlanan Öğrenme Etkinlikleri ve Öğretme Yöntemleri</b>	: *Sunuş, Buluş ve Araştırma- İnceleme yoluyla öğretim stratejisinin dersin kazanımlarına göre kullanılması. *Problem çözme, Anlatım, Soru-cevap ve Tartışma ...v.b. yöntemlerinin öğretim stratejilerine göre kullanılması. *Beyin fırtnası, Altı şapkalı düşünme tekniği, bireyselleştirilmiş ... v.b öğretim tekniklerinin kazanımlar, öğretim strateji ve yöntemlere göre kullanılması.					
<b>Ders İçin Önerilen Diğer Hususlar</b>	: Öğrencilerden derslere önceden paylaşılan ders notlarını okuyarak ve üzerinde düşünerek gelmeleri beklenmektedir.					
<b>Dersi Veren Öğretim Elemanları</b>	: Dr. Öğr. Üyesi İlhami Ege					
<b>Dersi Veren Öğretim Elemanı Yardımcıları</b>	: - -					
<b>Dersin Verilişi</b>	: Yüz yüze					
<b>En Son Güncelleme Tarihi:</b>	: 19.09.2023 15:09:34					

## Ders Öğrenme Çıktıları

<b>Bu dersi tamamladığında öğrenci :</b>
1 Eğitimle ilgili temel kavramları kavrar.
2 Eğitim programlarındaki temel kavramları ve fikirleri bilir.
3 Öğrenme ve öğretme ilkelerini kavrar.
4 Öğrenme kuramlarını kavrar ve karşılaştırır.
5 Öğrenme ve öğretme modellerini kavrar.
6 Öğretimi nasıl planlayacağını öğrenir.
7 Ders planını nasıl hazırlayacağını öğrenir.
8 Temel öğrenme stratejilerini karşılaştırır.
9 Temel öğretim yöntemlerini bilir.
10 Temel öğretim tekniklerini bilir.
11 Sınıf içi öğrenmelerin nasıl değerlendirileceğini bilir.
12 Dersine uygun öğretim stratejisi, yöntemi ve ölçme ve değerlendirme teknikleri ve öğretim materyali seçebilir.
13 Öğrendiği strateji, yöntem ve tekniklerin bir ya da bir kaçını kullanabileceğin bir ders planı hazırlar.
14 Öğretmenliğin görev ve sorumluluklarının farkına varır.

## Ön Koşullar

Ders Kodu	Ders Adı	Teorik	Uygulama	Laboratuvar	Yerel Kredi	AKTS
-----------	----------	--------	----------	-------------	-------------	------

